

**DMZ Holding ApS**  
c/o Flemming Segerlund,  
Fuglevadsvej 5 A  
2800 Kongens Lyngby  
CVR-nr. 26930545

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

**Dirigent**

---

Navn: Flemming Segerlund

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

DMZ Holding ApS  
c/o Flemming Segerlund, Fuglevadsvej 5 A  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 26930545  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Flemming Segerlund

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at eje aktier i selskabet Hansen & Klein A/S samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på 1.962 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(328.489)	(130.406)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(328.489)</b>	<b>(130.406)</b>
Af- og nedskrivninger	1	19.000	(48.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(309.489)</b>	<b>(178.406)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.463.462	2.873.567
Andre finansielle indtægter		390.213	427.533
Andre finansielle omkostninger		(582.197)	(26.451)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.961.989</b>	<b>3.096.243</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.600.000	2.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.333.463	(306.433)
Overført resultat		(971.474)	1.402.676
		<b>1.961.989</b>	<b>3.096.243</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	156.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>156.000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.660.495	4.345.433
Andre værdipapirer og kapitalandele		337.315	777.177
Andre tilgodehavender		519.177	887.717
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>6.516.987</b>	<b>6.010.327</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.516.987</b>	<b>6.166.327</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.130.000	1.800.000
Andre tilgodehavender		219.767	170.226
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.349.767</b>	<b>1.970.226</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		453.379	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>453.379</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.803.146</b>	<b>1.970.226</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.320.133</b>	<b>8.136.553</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.343.464	4.028.401
Overført overskud eller underskud		677.137	1.648.611
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.600.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.745.601</b>	<b>7.802.012</b>
Bankgæld		492.330	312.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.881	0
Anden gæld		61.321	22.114
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>574.532</b>	<b>334.541</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>574.532</b>	<b>334.541</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.320.133</b>	<b>8.136.553</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	4.028.401	1.648.611	2.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)
Valutakursreguleringer	0	(18.400)	0	0
Årets resultat	0	1.333.463	(971.474)	1.600.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.343.464</b>	<b>677.137</b>	<b>1.600.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				7.802.012
Udbetalt ordinært udbytte				(2.000.000)
Valutakursreguleringer				(18.400)
Årets resultat				1.961.989
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>7.745.601</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	12.000	48.000
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>(31.000)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(19.000)</u></b>	<b><u>48.000</u></b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		240.000
Afgange		<u>(240.000)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(84.000)
Årets afskrivninger		(12.000)
Tilbageførsel ved afgange		<u>96.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	317.031	1.287.510	887.717
Tilgange	0	0	58.125
Afgange	0	(35.000)	(426.665)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>317.031</b>	<b>1.252.510</b>	<b>519.177</b>
Opskrivninger primo	4.028.402	0	0
Valutakursreguleringer	(18.400)	0	0
Andel af årets resultat	2.463.462	0	0
Udbytte	(1.130.000)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.343.464</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(510.333)	0
Valutakursreguleringer	0	22.090	0
Årets nedskrivninger	0	(426.952)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(915.195)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.660.495</b>	<b>337.315</b>	<b>519.177</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Hansen & Klein A/S	København	A/S	20,0

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>
Kapitalandele i interessentskaber og kommanditselskaber omfatter:		
Kronborg Shipping K/S	Hørsholm	K/S

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>50.300</b>	<b>8.361</b>

### **5. Eventualforpligtelser**

Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse på 352 t.kr. i forbindelse med andel i Kronborg Shipping K/S.
